
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 26. AUGUSTI 2009.a ISTUNGI KOKKUVÕTE 
1. Muudeti Rõuge valla 2009. a eelarvet. 
2. Tunnistati kehtetuks Rõuge valla ehitusmääruse punkt 9.4. 
Kehtetuks tunnistamise tingis asjaolu, et  on tekkinud mitmeid 
olukordi, millede puhul ei ole otstarbekas nõuda detailplaneeringu 
koostamist alla 1,5 ha suuruse elamumaa või krundi 
moodustamisel, mida aga ehitusmääruse punkt 9.4 igakordselt 
nõudis. 
3. Kinnitati Rõuge Põhikooli ja Rõuge Lasteaia pedagoogide  
töötasustamise alused ja palga alammäärad.  Pedagoogide palgad 
jäävad 2008. a tasemele. 
4. Anti Rõuge Vallavalitsusele nõusolek taotluse esitamiseks 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele meetmest “Kohalike avalike 
teenuste arendamine” projektile “Rõuge Lasteaia 
rekonstrueerimine” toetuse saamiseks. Projekti omafinantseering 
on 3 543 782 krooni. 
5. Anti otsustuskorras osaühingule Karat Real kuueks aastaks 
üürile Viitina katlamaja hoone koos trasside ja seadmetega 
tingimusel, et vallavara kasutatakse soojusenergia tootmiseks ja 

müümiseks ning ajavahemikus 2009 – 2015 investeeritakse 
katlamaja renoveerimiseks ja seadmete uuendamiseks 750 000 
krooni. Tehtav investeering tagab katlamaja täisautomaatse töö ja 
uutele kütteliikidele ülemineku (õhk-vesi soojuspump ja lisaküttena 
vedelküte). 
6. Määrati Sänna Mäeveski katastriüksuse jagamisel tekkinud uute 
katastriüksuste sihtotstarbed, Rebäse külas asuva Timminde 
katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste 
sihtotstarbed ja Järvepalu külas asuva Suduoja katastriüksuse 
jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed. 
7. Mittetulundusühingule Sänna Mõisakeskus anti tasuta avalikku 
kasutusse Rõuge vallale kuuluvad Sänna mõisahoone I korruse 
ruumid.  Mõisahoone seltsiruumide avalikku kasutusse andmise 
nõue tulenes külade uuendamise ja arendamise 
investeeringutoetuse taotlemise korrast.  PRIA poolt eraldatud 
toetuse summa oli 938 796 krooni. Toetust kasutati Sänna 
mõisahoone I korruse sanitaarruumide väljaehitamiseks ning 
ruumide rekonstrueerimiseks. 

 

VALIMISINFO 
2009. a. kohaliku omavalitsuse volikogu valimiseks moodustatud 
Rõuge valla valimiskomisjon (tel 785 9312, vald@rauge.ee) asub 
Rõuge alevikus Ööbikuoru 1 Rõuge vallamajas.  

Valimiskomisjoni tööaeg: 27. august  - 28. august  kl 15:00-16:00, 
31. august – 04. september  kl 10:00-11:00, 07. september  kl 
15:00-16:00, 08. september  kl 16:00-18:00

 

SISEMINISTEERIUM KUTSUB E-VALIJAKAARTI TELLIMA 
Enne iga valimist saadetakse riigi poolt igale valijale valijakaart. 
Valijakaart sisaldab infot selle kohta kus, kuidas ja millal on 
võimalik hääletada. Traditsiooniliselt on valijakaarte saadetud posti 
teel, kuid riigiportaalis on võimalik tellida valijakaarti ka 
elektroonselt e-kirjana. Elektrooniline valijakaart aitab säästa raha 
ja hoida loodust.  

E-valijakaarti saab tellida sisenedes riigiportaali www.eesti.ee ID –
kaardi abil või tuvastades end läbi internetipanga. 
Selleks, et  saada e-valijakaarti juba järgmisteks 18. oktoobril 2009 
toimuvateks kohalike omavalituste volikogude valimiseks tuleks 
tellida e-valijakaart riigiportaalis enne 18. septembrit. Otseviit e-
valijakaardi tellimiseks https://www.eesti.ee/portaal/valimised.eabi

 

KOOL ALGAB! 
Head Rõuge kooli lapsed! Suvevaheaeg on selleks korraks möödas 
ning meil on hea meel alustada koos teiega uut õppeaastat. Me 
alustame piduliku aktusega 1. septembril kell 9.00. Teadmistepäev 

jätkub kell 10.30 Rõuge kirikus. Bussid koju väljuvad orienteeruvalt 
kell 11.00 
Toredat õppeaasta algust, Rõuge Pk direktor 

 

KOOLIBUSSIRINGIDEST UUEL ALGAVAL ÕPPEAASTAL
Rõuge Põhikoolis algab kooliaasta 1.septembril  kell 9.00. Esimesel 
koolipäeval sõidavad  bussid eelmise õppeaasta marsruudil, kuid 
alustavad tund aega hiljem kell 8.00. 
Alates 2. septembrist  muutub Viitina kooliringi hommikune 
marsruut. Marsruudi muutus on tingitud Rõuge lasteaia õppetöö 
alustamisega Viitina koolihoones.   
Viitina kooliring algab 6.50 Rõuge korrusmajade juures olevast  
 

parklast. Viitinas on buss kell 7.00, Järvekülas 7.05, Saviorus 7.10, 
Viitina  kaupluse juures  teeristil 7.15, Listakul 7.30, Sakil 7.35, 
Pärlijõel 7.40, Saarlases 7.45, Rõuge kooli jõudmine 7.50. 
See muudatus toob kaasa Rõuge- Viitina tee ääres, Järvekülas, 
Saviorus ja Viitinas elavatele lastele varasemad bussi väljumisajad.  
Teiste kooliringide osas muudatusi ei ole.   
Täiendavat infot saab küsida vallamajast Liili käest tel 785 9352.

TURVALISELT KOOLI! 
Esimesel septembril alustavad koolid taas oma õppetööd. See 
päev toob ärevust kõigile, nii õpetajatele, õpilastele kui ka 
lastevanematele. Eriti meeldejääv on see päev aga neile, kes 
esmakordselt oma kooliteed alustavad.  
Noortele koolijütsidele tuleb lastevanemate poolt selgeks teha 
tulevane koolitee ja selgitada ohte sellel teel. Mõistlik oleks lapsega 
enne kooli algust koolitee läbi käia ja tutvuda erinevate 
liiklusoludega. Sõiduteed peab üldjuhul ületama ülekäigurada 
kasutades ja veenduma, et autojuht on ikka eelnevalt jalakäijat 
märganud. Siinjuures tuletame lastevanematele meelde, et nad 
oleksid liikluses ka ise lastele eeskujuks. Kuna peale suvepuhkust 
ei oska paljud koolilapsed ja eriti algklasside õpilased hinnata 
liiklusest tulenevaid riske, paneb Võru politseijaoskond teedele ja 
tänavatele senisest enam politseipatrulle välja. Ikka selleks, et 
esimene koolipäev ja ka järgnevad koolinädalad sujuksid õpilastele 
liikluses turvaliselt ning ohutult. 
Autojuhid peaksid kooliaasta alguses arvestama, et väike koolilaps 
ei oska vaadelda liiklust, näha ohtlikuks muutuda võivat sõidukit või 
hinnata selle sõidukiirust. Lastele on väga iseloomulik üle tee  

jooksmine. Väga ohtlik on lapse teele kiirustamine tee ääres 
seisvate sõidukite varjust, sest sõidukijuht ei näe autost kasvult 
pisikest last. Liiklusõnnetuste vältimiseks tuleb last igal juhul 
harjutada enne sõiduteele astumist seisma jääma ning veenduma, 
et pole lähenemas sõidukeid, mis ei jõuaks peatuda. 
Õige pea on käes ka sügisene pimedus ja selleks ajaks tuleb 
kõikidel jalakäijatel end varustada helkuri või muu helkurvahendiga 
riiete või koolikottide küljes.  
Tark lapsevanem on oma lapsele juba selgitanud, et kooli kaasa 
võetakse ainult vajaminevaid esemeid, koduvõtmeid ja 
mobiiltelefone järelvalveta jätta ei tohi ning parim on mobiiltelefoni 
ja võtmeid hoida kindlalt suletavas taskus, kotis lukustatud sahtlis 
või kaelapaela küljes, ent riiete all. Kindlasti tuleb lastele meelde 
tuletada, et koju ei kutsuta juhututtavaid ega võõraid.  
Loodetavasti on paljudele esimesse klassi minejatele eelpool 
mainitud teadmised juba selged. Nii jääbki vaid üle soovida 
rõõmsat esimest septembrit ja turvalist kooliteed! 
Tõnis Räim, vanemkonstaabel, Võru konstaablijaoskond
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MUUDATUSED RÕUGE LASTEAIA TÖÖS
Kohe- kohe on saabumas september ja algamas uus õppeaasta ka 
Rõuge Lasteaias. See 2009/2010 õppeaasta on meile eriline , sest 
oleme ära oma tavapärasest asukohast Rõuges. Lasteaia vanem 
rühm alustab tööd Rõuge Tervisekeskuse all olevates ruumides 1. 
septembril. Kõigi vanemasse rühma minejate peredega püüame 
telefonitsi ühendust võtta . Ülejäänud kolm rühma alustavad 
õppeaastat Viitina koolihoones. Et lapsed lasteaeda saaksid ja 
sealt jälle koju, sõidavad alljärgnevad bussiliinid alates 2.  
septembrist 2009 aastal.  
Hommikul on kaks võimalust Viitinasse saada: kl 6.50 väljub 
esimene buss korrusmajade parklast Viitinasse. Koolibussiringid 
lõpetavad kl 7.50 omad ringid Rõuge korrusmajade parklas, kust 
kõik Viitina rühmadesse minevad lapsed viiakse edasi kl 7.55 

väljuva bussiga. Äärmisel vajadusel on lastevanematel, kelle 
töökoht kaugemal, võimalus viia oma laps busside väljumise 
vaheajal Rõuge rühma väljuvat bussi ootama. Loomulikult on 
võimalus oma last Viitinasse ise viia ja tuua. 
Õhtul: kl 15.25 väljub buss korrusmajade parklast Viitinasse 
Järgnevalt sõidab kl 17.00 Rõugest korrusmajade parklast vanema 
rühma lastega Viitinasse ja kl 17.20 Viitinast ringile korrusmajade 
parkla( võtab peale Nursi ja Sänna lapsed ) - Nursi- Sänna. 
Palume kõigil lastevanematel õppeaasta algul kindlasti võtta 
ühendust lasteaiaga ja täpselt rühmaõpetajatega fikseerida kuidas 
ja millal lapsed tulevad ja koju saavad. Kui tekib mingeid probleeme 
ja küsimusi , andke neist teada . Igal juhul palume mõistvat 
suhtumist – koos leiame kindlasti lahenduse. 

 

“KAUNIMAD HETKED SU ELUS” 
On broneeritud pääsmed 25. novembriks teatri “Vanemuine” 
muusikalisele lavastusele, kus osalejateks Kaunimate Aastate 
Vennaskond (Toomas Lunge, Jüri Lumiste, Andres Dvinjaninov, 

Indrek Kalda, Hannes Kaljujärv). Vajalik piletid välja osta 30 päeva 
jooksul. Helista 5061 267 ja telli endale kaunis muusikaline  
elamus! Pääsmete hinnad 205.-/ 164.- (lisandub sõidukulu).

 

RÕUGE SEENENÄDAL 07.-13. september 
Sügiskuu teisel nädalal toimuvad Rõuge rahvamajas 
Seenepäevade raames matkad, näitused, seminarid, kontserdid. 
Rõuge Seenepäevade ajakava  
Esmaspäev, 7. september:  12:00 Seenematk, kogunemine Rõuge 
Rahvamajas. Näituse ettevalmistus 
Teisipäev, 8. september:  11:00 Seenematk, kogunemine Rõuge 
Rahvamajas, 17:00 Näituse avamine. Erast Parmasto lühiloeng 
Kolmapäev, 9. september:  11:00 Seenematk, kogunemine Rõuge 
Rahvamajas, 18:00 Urmas Tartese loodusfotode programm 
Neljapäev, 10. september:  11:00 Seenematk, kogunemine Rõuge 
Rahvamajas, 18:00 Vello Liivi seenefotode programm, 
19:00 Pärimusmuusik Jaak Johansoni kontsert (laul, kitarr) 
Reede, 11. september:  13:00 Seenematk Rõuge PK õpilastele, 

18:00 Arne Aderi loodusfotode programm 
19:00 Viitina Loodushariduskeskuse juhataja Toivo Tuberiku 
autorikontsert - õhtuviisid "Maa-Andromeeda"  
Laupäev, 12. september:  11:00 Seenehoidiste konkurss. 
Seenekulinaaria. Vladislav Koržets 15:00 Mats Kanguri 
loodusfotode programm 
Pühapäev, 13. september:  14:00 Näituse lõpetamine 
Rohkem infot tel 5076 214 või www.viitinalhk.ee 
NB! Ootame perenaistelt konkursile seenehoidiseid. Helista ja lepi 
kokku tel 5061 267. Konkursil osalejate vahel loosime välja pääsme 
teatri “Vanemuine” kaunile muusikalisele lavastusele “Kaunimad 
hetked su elus” 

 

TÖÖTUTE KOOLITUS
Septembris 2009 ja jaanuaris 2010 alustavad tegevust 
koolitusgrupid tulevastele ettevõtjatele Võrus, Valgas ja Põlvas. 
Projekti “E-töö tugiteenustega töötust tööandjaks”  eesmärk on 
interneti vahendusel Kagu-Eesti töötute aktiviseerimine, koolitamine 
ja nõustamine nende ettevõtlikkuse tõstmiseks ja tööturule 
naasmiseks töötaja või tööandjana. 
Ettevõtluskoolitusele soovijate puhul on oluline töötute valmisolek 
alustada ettevõtlusega ning saada endale või teistele tööandjaks. 
Projektis osalemise eelduseks on algteadmised arvuti kasutamisest 

ning võimalus kasutada internetti. Iseseisvale tööle internetipõhiste 
koolitusmaterjalidega pakuvad vaheldust seminarid, õppereis ja 
tulevaste ettevõtjate klubid. Õppuritele on toeks ka mentorid. Kogu 
programm kestab 6 kuud ning lõpeb koolitatava isikliku äriplaani 
koostamise/elluviimisega. Koolitusel osaleda soovija peab olema 
registreeritud töötuna Töötukassas. Septembris algavale 
koolitusele toimub registreerumine kuni 28. august 2009 ja 
jaanuaris algavale koolitusele registreerumine toimub detsembris 
2009. Täiendav info ja registreerumine aadressil www.tugi.ee

 

AUTOORIENTEERUMINE RÕUGE VALLAS  
29. augustil 2009 Rõuge Ööbikuoru parklast. Registreerimine 
kohapeal kl 10.30 - 11.30, start kl 12.00, finiš kl 15.00. Osavõtutasu 
150.- võistkonna kohta (võistkonnas 2...7 liiget), osalemiseks 
kohustuslik digifotoaparaat ning soovitatavalt Rõuge valla kaart. 
Autasustamine sama päeva õhtul Viitinas, töökojadiskol, kuhu 
orienteerujatele tasuta sissepääs. 

 Suve lõpetab suur TÖÖKOJADISKO  29. augustil Viitina töökojas  
Stiiliks "Kolhoos", ehk kui tuled kolhoosiaegste tööriietega, saad  
poole hinnaga. DJ Lauri Siska. Algus kell 20.00, pääse 50.- 
Korraldaja MTÜ Viitina Tehnikaklubi, lisainfo: Alari Kirk 53815915, 
Margus Norvik 58454473, viitinatk.planet.ee 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

HAANJA MNT 2A JA SAARSILLA KINNISTU DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK JA AVALIK ARUTELU   
Rõuge vallas Rõuge alevikus Haanja mnt 2A ja Saarsilla kinnistute 
detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 07. septembrist kuni 07. 
oktoobrini 2009. a tööpäeviti Rõuge vallamajas.  
Planeeritava maa-ala suurus on ca 4,5 ha. Detailplaneeringu 
eesmärgiks on Saarsilla kinnistust osade eraldamine kergliiklustee 
ja ranna-ala laiendamiseks, avaliku ranna-ala planeerimine, Võru 
mnt 6 kinnistu ehitusala suurendamine, Vallamaja kinnistust osa 
eraldamine eraldi maatulundusmaa üksuseks, planeeritavatele 
üksustele piiri ja ehitusõiguse täpsustamine ja  planeeritavate 
üksuste tehnovõrkudega varustamine. 

Detailplaneeringu alas on hoonete ehitusõigus neljal krundil: 
Saarsilla – 3 hoonet kõrgusega kuni 9 m; Haanja mnt 2A – 1 hoone 
kõrgusega kuni 9 m; Võru mnt 6 – 2 hoonet kõrgusega kuni 11 m; 
Võru mnt 6A – 1 hoone kõrgusega kuni 9 m. 
Planeeringu elluviimisega ei kaasne mõjusid, mida oleks vaja 
täiendavalt uurida.  
Planeeringuga saab tutvuda valla kodulehel avaliku teave all ja 
vallakantseleis. Detailplaneeringu avalik arutelu toimub 08. 
oktoobril 2009. a. kell 10.00  Rõuge vallamajas.

SANDISUU  UMMAMUUDU  KÜLÄLAAT 
30. augustil  algusega  12.00 Sandisuu külaplatsil 
INFO – Mari, tel 53804971, mari.suva@mail.ee 

KIHNU VIRVE
Reedel 28. augustil kell 19 Suur suvelõpu simman Ööbikuoru 
laululaval. Kihnu Virve pereansambli kontsert. Pääse 50.-, õpil 
35.- Tantsuks ansambel K.T.K. Info tel 506 1267 
 

JAAK JOHANSON 
Neljapäeval 10. septembril kl 19 Rõuge rahvamajas tuntud 
pärimusmuusiku Jaak Johansoni kontsert (laul, kitarr). Pääse 50.- 

 

TOIVO TUBERIK 
Reedel 11. septembril kl 19 Rõuge rahvamajas Toivo Tuberiku 
autorikontsert - Õhtuviisid “Maa – Andromeeda”. Pääse 50.- 

KIRIKUTEATED 
30. august kell 11.00 armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus 
                kell 16.00 Jaanimäe palvemajas 
1. septembril kell 10.30 kooliaasta alguse palvus 
 

MTÜ Võrumaa Partnerluskogu II taotlusvoor  
on avatud 21.09.-19.10.2009.a. 

Infopäev Rõuge vallas toimub 17.09 kell 15.00-17.00 Rõuge 
vallamajas. Info tel 5026632. 78 68373,  www.voruleader.ee 

PUHKUS! Viitina noortetuba puhkab 26. august - 14. september 


